
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2019 года                                          № 23                                                   г. Полярный 

 

 

О согласовании штатного расписания организационного отдела 

аппарата Совета депутатов ЗАТО Александровск  

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 29 Устава ЗАТО Александровск, статьёй 9 

Положения об "Об аппарате Совета депутатов ЗАТО Александровск", утвержденного 

решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 30 октября 2009 года № 51, 

рассмотрев представленное председателем Совета депутатов ЗАТО Александровск 

распоряжение от 19.03.2019 № 21 "Об утверждении штатного расписания организационного 

отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО Александровск" и, в целях рационализации 

структуры и штатной численности аппарата Совета депутатов, 

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Согласовать распоряжение председателя Совета депутатов ЗАТО Александровск 

распоряжение от 19.03.2019 № 21 "Об утверждении штатного расписания организационного 

отдела аппарата Совета депутатов ЗАТО Александровск". 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Александровск                                                                         А.А. Хвостенко 


